segundo y continuará relacionándose, por lo tanto, exclusivamente con el Contratista. 

2. PRECIO 

1. El importe total del contrato relativo al suministro en modalidad de alquiler de 

maquinaria móvil al Centre de Tractament de Residus Municipals (CTRM) de Gavà-

Viladecans fija en la cantidad total de QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL EUROS 

(575.000,00€) euros (IVA excluido) en base a los precios unitarios indicados a 

continuación, vinculantes al presente contrato: 

CONCEPTO IMPORTE (sin IVA) 

Alquiler maquinaria móvil (importe anual) 153.333,33 € 

Partida anual para otros conceptos (correctivos, gasoil y otros) 38.333,33 €